הנאשם:

החלטה

בהתאם להכרעת הדין מיום 13.12.18, הורשע מר גיא ספירשטיין (להלן: "הנאשם"), בעבירה של עיסוק כקבלן שירות
מבלי שקיבל לכך רישיון מאת השר, עבירה לפי סעיפים 2(א)ו-10א יחד עם סעיף 20(ב1)לחוק העסקת עובדים על ידי
לחוק ו-26(א) 25 סעיפים לפי עבירה ומנוחה, עבודה שעות בדבר פנקס ניהול ואי אדם, התשנ"ו-1996 כוח קבלני

שעות עבודה ומנוחה, תשי"א- 1951 .

וזאת הרשעתו, ביטול לשאלת היתר בין שיתייחס המבחן, שירות תסקיר לקבלת להפנותו הדין מבית מבקש הנאשם
חסימת בדמות מהרשעתו, כתוצאה קונקרטי נזק לו להיגרם צפוי כי טוען, הנאשם לעונש. הטיעונים ישמעו בטרם
האפשרות להסדרת הרישיון לפי חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו- 1996, שכן תנאי לקבלת רישיון
הוא ללא עבר פלילי. לטענתו, כל השכלתו הינה בתחום מתן שירותי אחזקה, תחזוקה וניהול, כך שאם תיוותר ההרשעה
על כנה, מדובר בפגיעה חמורה בפרנסתו של הנאשם. הנאשם מציין, כי לא הכחיש העסקתם של העובדים ולא עלתה
כל טענה בדבר פגיעה בזכויותיהם. זאת ועוד, גם מצבו הבריאותי של הנאשם מצדיק כי עניינו יבחן על ידי שירות המבחן.

אין בנימוקי הנאשם כדי לבסס חשש ממשי לפיו הרשעתו תוביל לפגיעה חמורה בו, שאינה
בית הדין כי מדובר בשיקול שעל נטען לעניין מצבו הבריאותי של הנאשם ואינה תואמת את חומרת העבירה. מידתית

לשקול לקולא בכל הקשור לעונש שיוטל, אך אינו רלוונטי לעצם ההרשעה.

דיון והכרעה:

הסמכות לביטול הרשעתו של מי שהורשע בביצוע עבירה קבועה בסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
תשמ"ב-1982, היא כדלקמן:

"192א. הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או
צו שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה, או לצוות כי הנאשם ייתן התחייבות להימנע מעבירה, כאמור

בסעיף 72(ב) לחוק העונשין, בלא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור."

כמו כן, קובע סעיף 71א(ב)לחוק העונשין, לאמור:

"71א. (ב) מצא בית המשפט שנאשם ביצע עבירה, רשאי הוא לתת צו שירות גם ללא הרשעה, בנוסף
למבחן או בלעדיו, ומשעשה כן יהיה דינו של צו השירות, לעניין סעיף 9 לפקודת המבחן [נוסח חדש],

תשכ"ט-1969, כדין צו מבחן."

יחד עם זאת, נקבע בפסיקה כי דרך המלך בדין הפלילי שמי שנמצא אשם בביצוע העבירה שיוחסה לו יורשע, וייגזר עליו
עונש (ע"פ 9262/03 פלוני- מדינת ישראל, פ"ד נח (4), 869 (2004)).

הסמכות לבטל הרשעה תופעל במשורה, במקרים חריגים בלבד, בהם מתקיימות נסיבות יוצאות דופן המצדיקות זאת,
התעשייה, משרד - ישראל מדינת - בע"מ (2005) הבניין בענף אדם כוח שירותי 33098-09-12א.פ.י.

מקובלת עלינו
טענת המערערת בהקשר זה, לפיה, בשל אופיין ותוצאותיהן של העבירות הכלכליות כפי שנקבעו בחוק עובדים
זרים, יש להיזהר במתן משקל יתר לעברם הנקי ואורחות חייהם הנורמטיביים של מי שמואשם בהן, ומנגד, על
מנת להבטיח את עקרון אחידות הענישה ואת שיקולי ההרתעה והגמול, יש ליתן משקל רב יותר לאופיין של
מצרפלס, בפרשת נאור אז) (כתוארה השופטת דברי כאן לענייננו יפים ותוצאותיהן. נסיבותיהן העבירות,
וכך תשמ"ח-1988, העסקיים, ההגבלים חוק על לעבירות בקשר הרשעה לביטול דומות לטענות בהתייחסה

בלשונה:

'המורשעים בעבירות על חוק ההגבלים העסקיים הם לעתים מזומנות אנשים נורמטיביים בכל תחום אחר וחסרי
הרשעות בפלילים. ככלל, הימנעות מהרשעה ב-כגון דא, יש בה משום "איתות" שלילי לציבור.

לעניין מצבו הבריאותי של הנאשם, ללא ספק, מדובר בשיקול שבית הדין ישקול באופן משמעותי, בבואו לגזור את עונשו
של הנאשם; אך אין מדובר בשיקול שיש לשקול לעניין ביטול הרשעה.

סוף דבר: לאור כלל הנימוקים שלעיל, דין הבקשה להידחות.

טיעונים לעונש, יישמעו במועד שכבר נקבע.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ט, (01 ינואר 2019), בהעדר הצדדים.